
2-комн. кв., 63.0 м², этаж
8/16

Подольск, Бородинский бульвар, 17

4 400 000 ₽ 69 841 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Просторная квартира в новом жилом комплексе «Бородино». Квартира расположена в
монолитном 3-секционном доме переменной этажности, построенном по адресу: Подольск, ул.
Бородинский бульвар д.17Срок сдачи - 1 кв. 2019 года.2-комнатная квартира «распашонка» с
лоджией, раздельным санузлом. Квартира сдается без отделки.Возможна отделка "под ключ" от
компании CRES (доп. опция).Квартира с ремонтом от CRES - это возможность переезда сразу
после ввода дома, существенная экономия времени и денежных средств, гарантия качества.Как
купить:Приобретение по ДДУ возможно: в ипотеку с первоначальным взносом, с
использованием материнского капитала.О комплексе:Жилой комплекс «Бородино» -
современный проект, отвечающий всем требованиям к комплексной застройке. Это
строительство современного дома и удобные элементы инфраструктуры района. На первых
этажах зданий запроектированы нежилые помещения, в которых разместятся магазины,
предприятия бытового обслуживания клиентов, аптека, отделения банков, офис
эксплуатирующей организации. Дворовые пространства будут благоустроены, на территории
комплекса будут организованы прогулочные зоны, места для отдыха, спортивные площадки и
обустроенные детские игровые площадки.Транспортная доступность:ЖК «Бородино» выгодно
расположен по отношению к Москве (в сравнении со многими проектами города). Удобный
выезд, минуя городские пробки, на Симферопольское шоссе. Также добраться до Москвы можно
на общественном транспорте (всего 30-35 минут на автобусе до м. «Б-р Дмитрия Донского» или
«Анино»). Также стоит учитывать появление в ближайшие годы легкого наземного метро, ветка
которого будет иметь остановку ближайшей к жилому комплексу.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Подольск
Улица Бородинский бульвар
Дом 17



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 63.0
Жилая 0.0
Кухня 0.0
Телефон Да

О здании

Дом 17

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 4 400 000 ₽
Цена за м2 69 841 ₽



Ипотека Да




